
 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria 

Ufficio IV -Ambito Territoriale della Spezia. 
 

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia 

Alla Direzione Regionale – Genova 

Alle OO.SS. della Scuola – Sedi 

Al sito – Albo - sede 

 
 

OGGETTO : Graduatorie Definitive di Assegnazione Provvisoria personale ATA – A.S. 2022/2023. 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il CCNI dell’08/07/2020 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni   provvisorie del   personale Docente, 

educativo ed ATA   per l’A.S. 2019/2022 prorogato anche per l’A.S. 2022/2023. 

 

VISTO     il decreto di questo Ufficio n. 2610 del 13 Luglio 2022 con il quale sono stata pubblicate le graduatorie 

   provvisorie del personale Ata per l’anno scolastico 2022/2023; 

 

 

CONSIDERATO il reclamo per la mancata inclusione in graduatoria della Sig.ra Baraldini Deborah Simona di data 

21/07/2022; 

 

 

DECRETA 

 

Sono pubblicate, sul sito web di questo Ufficio www.istruzioneliguria.it/ambiti-territoriali/la-spezia/ le 

GRADUATORIE DEFINITIVE delle  assegnazioni provvisorie, utilizzi personale ATA per l’anno scolastico 

2022/2023. 

 

 

 

GRADUATORIA IN AMBITO PROVINCIALE 

PROFILO: Assistenti Amministrativi 

Cognome Nome Punti Comune 

ricongiungimento 

Sede assegnata 

MOLINARI Clementina 24 S. Stefano Magra  Nessuna 

disponibilità 

 

 

PROFILO : DSGA 

Cognome Nome Punti Comune 

ricongiungimento 

Sede assegnata 

ROBERTAZZO Gabriele 24 Sarzana IIS CARDARELLI 

(SP)* 

URRATA  Emanuela 40 Sarzana Nessuna 

disponibilità 

 

 

*Priorità su conferme di cui all’art.19 punto 2 del CCNI concernente le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie 

del personale docente, educativo ed A.T.A. dell’08/07/2020.   

 

http://www.istruzioneliguria.it/ambiti-territoriali/la-spezia/


 

 

 

PROFILO: Collaboratore Scolastico 

Cognome Nome Punti Comune 

ricongiungimento 

Sede assegnata 

SPAGNOLI Barbara 24 La Spezia ISTITUTO 

CARDARELLI 

 

 

 

 

 

 

GRADUATORIE IN AMBITO INTEPROVINCIALE 

PROFILO: Collaboratore Scolastico 

Cognome Nome Punti Comune 

ricongiungimento 

Sede assegnata 

BARALDINI Deborah Simona 24 La Spezia ISA 4 

 

        

 

 

 

 

                                       IL DIRIGENTE 

       Roberto PECCENINI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Il Funzionario responsabile: Scappazzoni Sara  
Riferimenti: Fontana Alide 

 

 

 

 

Dirigente: Roberto Peccenini e-mail: usp.sp@istruzione.it 

 
Viale Italia, 87 – 19123  La Spezia 

usp.sp@istruzione.it; uspsp@postacert.istruzione.it; https://www.istruzioneliguria.it/ambiti-territoriali/la-spezia/ 

mailto:usp.sp@istruzione.it
mailto:usp.sp@istruzione.it
mailto:uspsp@postacert.istruzione.it
https://www.istruzioneliguria.it/ambiti-territoriali/la-spezia/

		2022-08-03T11:38:12+0000
	PECCENINI ROBERTO


		2022-08-03T14:11:38+0200
	protocollo




